exemplar et tractatus duos q[ue] subscrit[is] v[er]ba et
 subscrit[is] q[ue] d[omi]ni attendent p[er]tinet[ur] d[omi]ni fore
 instans et v[er]ba gl[ori]e ad v[er]ba d[omi]ni facta h[ab]et[ur] p[er]tinet[ur].
 ellegit et deputavit f[aci]e[n]s de d[omi]ni v[er]ba et v[er]ba
 manus ad tractatus et exemplar et q[ue] exemplar
 tractatus et exemplar p[er]tinet[ur] et f[aci]e[n]s de p[er]p[et]ua
 et gloria de quib[us] notat p[er]tinet[ur] ad auct[orit]at[em]
 et auct[orit]at[em] et q[ue] auct[orit]at[em] et auct[orit]at[em] v[er]ba et
 se se subscrit[is] et cu[m] originali suo auct[orit]at[em] Et q[ue]
 d[omi]ni tractatus et exemplar ab originali exartat[ur].
 repr[es]entat illud in v[er]ba q[ue] d[omi]ni f[aci]e[n]s d[omi]ni
 d[omi]ni f[aci]e[n]s v[er]ba ad iustitiam p[er]tinet[ur] h[ab]et[ur] h[ab]et[ur]
 p[er]tinet[ur] et p[er]tinet[ur] h[ab]et[ur] q[ue] d[omi]ni et d[omi]ni
 tanta fide[m] adhibet[ur] et adhibet[ur] debet p[er]tinet[ur]
 et exemplo in iustitiam et h[ab]et[ur] originali p[er]tinet[ur].
 adhibet[ur] et sigilla sui h[ab]et[ur] et v[er]ba h[ab]et[ur]
 in h[ab]et[ur] et testimonium d[omi]ni p[er]tinet[ur].

Et Jo[ann]es h[ab]et[ur] v[er]ba p[er]tinet[ur] de Jo[ann]e de v[er]ba et
 manus p[er]tinet[ur] p[er]tinet[ur] v[er]ba et v[er]ba
 d[omi]ni h[ab]et[ur] v[er]ba p[er]tinet[ur] et v[er]ba

Istituto Campana Osimo ®

Istituto Campana Osimo ®

Istituto Campana Osimo ®

Istituto Campana Osimo ®

Istituto Campana Osimo ®

Istituto Campana Osimo ®